АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2017                                       п. Дубенский                                  №  52 -п

О внесении изменений  в постановление от 18.04.2017 №16-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией муниципального образования
                                   Дубенский поссовет Беляевского района,
в том числе оказываемых в электронном виде».

Руководствуясь  постановлением правительства Оренбургской области от 20.03.2017 «191-п «О внесении изменений в постановление правительства Оренбургской области от 15.07.2016 №525-п»:
1.Внести в постановление администрации Дубенский поссовет от 18.04.2017   № 16-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района, в том числе оказываемых в электронном виде»:
	а) изменить срок начала оказания услуги в электронном виде (месяц, год)  с «августа 2017 года» на «декабрь 2017 года»
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Абасову Г.С.
    3. Постановление вступает в силу после  его официального опубликования на сайте администрации муниципального образования  Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области.

И.о. главы  поссовета                                                                          Абасова Г.С.